平成 26 年３月 17 日

各 位

会 社 名      株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名   代表取締役社長 木元 仁志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名    取締役副社長  若松 孝彦

電 話 番 号    ０６―７１７７―４０００

人事異動に関するお知らせ

この度、下記のとおり人事異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役の異動につきましては、平成 26 年６月下旬に開催予定の当社第 52 回定時

株主総会において承認され、決定する予定であります。

記

１．取締役

 （１）平成 26 年６月下旬に開催される定時株主総会終了後

新任取締役 役職名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役
仲 宗 根  政 則 東 京 本 部 長

東 京 本 部 長

取 締 役
藁 田  勝 大 阪 本 部 長

大 阪 本 部 長

取 締 役
松 永  匡 弘 管理本部長 兼 管理本部総務部長

管理本部長 兼 管理本部総務部長

２．従業員の異動

 （１）平成 26 年４月１日付

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

東 京 本 部 副 本 部 長 岡 田  泰 範
東 京 本 部

本 部 長 代 理

東 京 本 部 副 本 部 長 村 上  幸 一
東 京 本 部

経営コンサルティング部部長

中 部 本 部 副 本 部 長 槇 本  康 範
中 部 本 部

経営コンサルティング部部長

中 部 本 部 副 本 部 長 福 原  啓 祐
中 部 本 部

経営コンサルティング部部長

大 阪 本 部 副 本 部 長 山 本  剛 史
大 阪 本 部

本 部 長 代 理

Ｓ Ｐ 事 業 部

営 業 本 部 副 本 部 長
島 田  憲 佳

Ｓ Ｐ 事 業 部

営 業 本 部 部 長

以 上